
Uchwała Nr II/16/98 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 
  

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji do spraw Rodziny, Zdrowia i 
Opieki Społecznej. 
  

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578/  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Ustala się skład osobowy Komisji: 
1. 1.      Kamińska-Rożyńska Mirosława 
2. 2.      Chmielewska Ewa 
3. 3.      Zając Danuta 
4. 4.      Gajos Alicja  
5. 5.      Gilewska Irena 
6. 6.      Jagielski Wojciech 

  
§ 2 

  
Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i jego zastępcę. 
  

§ 3 
  
1. 1.      Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z opiniowaniem polityki 

prorodzinnej, ochroną zdrowia, świadczeniami pomocowymi w ramach pomocy 
społecznej. 

2. 2.      Komisja wykonuje również inne zadania określone przepisami Statutu Powiatu. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


